

「BBセキュリティ」サービス利用規約」新旧対照表

改定前(2005 年 12 月 1 日付)	改定後(2006 年 3 月 15 日付)
<p>第 17 条 (当社による解除)</p> <p>1. 当社は、以下の場合、利用者に何らの催告をすることなく利用契約を即時解除できるものとします。なお、この場合、利用者が複数の利用契約を締結している場合には、当社は当該利用契約についても同様に解除することができるものとします。</p> <p>(3) 事由の如何を問わず Yahoo! BB サービスの利用を停止または終了したとき</p>	<p>第 17 条 (当社による解除)</p> <p>1. 当社は、以下の場合、利用者に何らの催告をすることなく利用契約を即時解除できるものとします。なお、この場合、利用者が複数の利用契約を締結している場合には、当社は当該利用契約についても同様に解除することができるものとします。</p> <p>(3) 事由の如何を問わず Yahoo! BB サービスの利用を休止、停止または終了したとき</p>